
Wijziging legesverordening 21 januari 2021 Gemeente Hellevoetsluis 

Nummer: 21-01-21/06 

  

De raad der gemeente Hellevoetsluis; 

gehoord de commissie Algemene Zaken en Middelen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 november 2020, nummer:21-01-21/06; 

  

BESLUIT 

  
de Legesverordening Hellevoetsluis 2021 art 3.1.1 als volgt aan te passen: 

3.1.1 Indien de aanvraag om een omgevingsvergunning betrekking heeft op een 

bouwactiviteit als bedoeld in artikel 2.1 eerste lid, onder a, van de Wabo, 

bedraagt het tarief 2% van de bouwkosten met een minimum bedrag van € 118,55. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 januari 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

M. M. de Lange 

de voorzitter, 

M.C. Junius 

Nr. 99837 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hellevoetsluis 

Gemeenteblad 2021 nr. 99837 31 maart 2021 1 


